Masovna provera mejlova

Ova opcija sluzi za masovnu proveru mejlova. Mejlovi se prvo ucitaju iz partnera, zatim se Salje
zahtev za masovnu proveru i na kraju se ucitava izvestaj o proveri. Inicijalno se dobija tabela

prethodno ucitanih mejlova:

Mail

fakture@firma.rs
pera@mika
ddddddd
knjigovodstvo@56.com
nova@gmail . com
unimn@gmail . comm"
imn@gmail.com
office@eeeee.rs
sic@hotmail.com
abc@hotmail, com
svl@sezampro.yu

abc@rket.co.rs

Sifra

000000992
000060992
000060992
000001326
000001642
000001196
000001196
000002487
000001777
000001777
000000279
000000279
000001436

Partner

XY TRADE
XY TRADE
XY TRADE
ABC DOO
TRU TRADE
MX DOO

MX DOO
DOTCOM DOO
LIV DOO
LIV DOO
AS TRIM
AS TRIM
ARGUS DOO

Sledeci korak je ucitavanje zeljene liste mejlova (F2). Mogu se birati partneri (Svi, oznaceni,

neoznaceni, tekudéi) i status mejlova (Svi, oznaceni kao neispravni, nepoznat status, ispravni).
Prilikom ovog ucitavanje se automatski radi lokalna provera mejlova - ako neki mejl ima

oCiglednu gresku u unosu, odmah se stavlja oznaka “X” i takav mejl se ne Salje na dalju proveru.
Sada se mejlkovi Salju na proveru komandom F8. Kada se izvrsi ova komanda, naslov prozora se
menja u “Analiziraju se mejlovi od DD.MM.GG"”. Posle odredenog vremena koristi se komanda
F9 koja ucitava sa WingsNet servera izvestaj o proverenim mejlovima. Sada svaki mejl ima
status, a u koloni desno je objasnjenje ako mejl nije ispravan. Komandom F4 svi dobijeni statusi
i mejlovi mogu vratiti u partnere.

Mejlovi se mogu i pojedina¢no proveravati komandom Ctrl-F8. Ukoliko Zelite, mozete izmeniti
status svakog mejla, a takode se mogu menjati i sami mejlovi. Kasnije se kod upisa komandom
F4 sve ove izmene upisuju u partnere.

Koriste se slede¢e komande:

F2 - Ucitavanje mejlova iz partnera.
F3 - Brisanje tekuéeg mejla iz spiska.
F4 - Kopiranje podataka u partnere.
F8- Slanje zahteva za proveru mejla.

Ctrl-F8 - Pojedinacna provera tekuc¢eg mejla.


https://wings.rs/masovna-provera-mejlova

F9 -Ucitavanje poslate liste mejlova sa WingsNeta.



